
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1020

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:19:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2017 02:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2017 02:17:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2017 02:17:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 02/2017 - Contratação de Operadora de Plano de Saúde para Assistência Médico-
Hospitalar completa aos servidores públicos ativos e inativos do Executivo, Legislativo, Autarquias e
Fundações do Município de Ijuí, bem como seus dependentes - Abrangência Nacional.'
Resumo: 'PP 02/2017 - Contratação de Operadora de Plano de Saúde para Assistência Médico-
Hospitalar completa aos servidores públicos ativos e inativos do Executivo, Legislativo, Autarquias e
Fundações do Município de Ijuí, bem como seus dependentes - Abrangência Nacional.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2017 02:18:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 02 2017 - CONTRATAÇ... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1020/pp-022017-contratacao-de-operadora-de-plano-de-saude-para-assistencia-medico-hospitalar-completa-aos-servidores-publicos-ativos-e-inativos-do-executivo-legislativo-autarquias-e-fundacoes-do-municipio-de-ijui-bem-como-seus-dependentes-abrangencia-nacional/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eEoE8r.pdf

